?,ÍJ,£.R, SESICC DE PRCrmO E S8üRi i8-?ai-2821 18:13 003163 2/2

^^â/?na/?^ Q/fían^íoò^Mi/cla^ '̂ íUâ'ru>ía- (^w}<ú^^íca. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1079/2021

São Roque, 12 de maio de 2021.

Prezado Senhor,

<D

ü
CO

in CO

9cn

CO üj

°4

in 5
oca

o 'O
Cd o

ín °
C\J d)

8EVenho, por meio deste, solicitar vossos bons oficios [«o
CO.b
^ Q)no sentido de providenciar matriciamento entre as UBSs do Município e a <_
Q ^«

Santa Casa, especificamente com a equipe de ginecologia obstetrícia

desta, a fim de melhor atender às pacientes gestantes. O presente pedido

também foi encaminhado ao Poder Executivo através da Indicação 466/2021,

ÍS
5 i

íSl
< E

que segue anexa.
0:5

o

Na certeza de que dispensará especial atenção a
O O

CO

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de <|
elevada estima e de distinta consideração.

c ^

li
Atenciosamente, %é

b g
O CO

c

'co ^
S ^
rô o

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA) "O ^^ (/>
CO CO

Vereador ^o§
ü "

o ç
c g>

^ SD O
O ^

Ao ||
Ilustríssimo Senhor S^
DR. LUÍS CARLOS PREVIDENTE REDDA |
MD. Secretário de Saúde do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CEISR 12/05/2021 - 15:50 5349/2021/AO

Q/fíunúx^ta/da ^á£a/m>òa (^dMá'íica de (^^<9- ^^tecj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

odianicí^ia/cl<t de ®
Rua são Pauto. 355 - M. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-070

CNPJ/MF: 60.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: catnar3saorQque@camarasaoroque.so.QOV-t>r

São Roque - 'ATerra do Viniio e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 163 SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/05/2021

INDICAÇÃO N° 466/2021

Indica a realização de mairiciamento entre as UBSs

do Município e a Santa Casa, requisitada

administrativamente pela Prefeitura de São Roque

através do Decreto 8.928, de 03/12/2018,

especificamente com a equipe de ginecologia

obstetrícia cfesía, a fim de melf}or atender às

pacientes gestantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta sutiscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de matriciamento entre as UBSs do Município e a Santa Casa, requisitada

administrativamente pela Prefeitura de São Roque através do Decreto 8.928, de

03/12/2018 (cópia anexa], especificamente com a equipe de ginecologia obstetrícia

desta, a fim de melhor atender ás pacientes gestantes.

JUSTIFICATIVA:

Objetiva-se que os médicos(as) responsáveis pelo

pré-natal das gestantes, atendidas na rede municipaJ, encaminhem os prontuários das

pacientes para a equipe de ginecologia otistetrícia, com a devolução ao local de

origem dos prontuários após o parto, a fim de melhor atender essas pacientes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas', 12

de maio de 2021.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR t»0LS/2021 -14:19 5333^021
Mc

CD

o
CO

in CO
9 O)

cõm
CO LU

CM ^
^ Si
O Qü

c o>

o o
Cvj ü

íS o
CM Q)

8g
LD o

00.5
9 <D

Q ™
Z-B

gs
5

ESl
3§
< E

LU 3
CO o
05
-) 3

O a

O E
CL 03

O<D

C

P03 ü

•o ra

O Ü)

E iS

s§|
g 8
:g'ü.

•D

03 w
o

8 ®
-®-s
O E
c g>

D O
ü »-
O "C
"O ^
CD C

Vi g
LU "

03

CÕ